De¢bno, dnia 14.07.2022 r.

Nasz znak: 11/zp/2022

Odpowiedz nr 1
Na zapytanie do siwz dotyczace postepowania o zamoéwienie publiczne pn.
,,Dostawa lekéw dla Szpitala w De¢bnie
im. Swietej Matki Teresy z Kalkuty Sp. z 0.0. — 2022 etap II”
ogloszonego w Biuletynie Zaméwien Publicznych pod nr 2022/BZP 00250228/01
z dnia 2022-07-12

W dniu 13.07.2022 r. do siedziby Zamawiajacego wplyneto zapytanie dotyczace ww. postgpowania
0 nastepujacej tresci:

1. Zwracamy sie z prosbg o okreSlenie w jaki sposob postgpi¢ w przypadku zaprzestania lub brak_q
produkcji danego preparatu. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na podanie ostatniej ceny i informacji
pod pakietem?

2. Czy zamawiajacy wyraza zgodg na zmiane wielkosci opakowan ? Prosz¢ podac sposob przeliczenia —
do 2 miejsc po przecinku czy do petnego opakowania w gore ?

3. Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zmiane postaci proponowanych preparatow — tabletki na tabletki
powlekane lub kapsulki lub drazetki i odwrotnie?

4. Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na zmiane postaci proponowanych preparatow — fiolki na amputki lub
ampultko-strzykawki i odwrotnie?

5. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiang wielkosci opakowan ptynéw, syropow, masci, kremow itp.
celem zaproponowania oferty korzystniejszej cenowo (przeliczenie ilosci opakowan miatoby miejsce
w oparciu o mg, ml itp.)

6. Prosimy o podanie, w jaki sposob prawidtowo przeliczy¢ ilos¢ opakowan handlowych w przypadku
wystepowania na rynku opakowan posiadajacych inng ilos¢ sztuk (tabletek, amputek, kilogramow
itp.), niz umieszczone w SIWZ; a takze w przypadku, gdy wycena innych opakowan lekow
spetniajacych wlasciwosci terapeutyczne jest korzystniejsza pod wzgledem ekonomicznym (czy podac
pelne ilosci opakowan zaokraglone w gére, czy ilos¢ opakowan przeliczy¢ do dwdch miejsc po
przecinku)?

7. Czy Zamawiajacy dopusci wyceng produktow dostepnych na jednorazowe zezwolenie MZ ?
W sytuacji jesli aktualnie tylko takie produkty sa dostepne na rynku.

Odpowiedzi Zamawiajacego:

1. Tak, Zamawiajacy wyraza zgode.

2. Tak, Zamawiajacy wyraza zgode do pelnego opakowania.

3. Tak, Zamawiajgcy wyraza zgode.

4. Tak, Zamawiajacy wyraza zgode.

5. Tak, Zamawiajacy wyraza zgode.

6. Pelne opakowania zaokraglone w gore.

7. Tak, Zamawiajacy dopuszcza.
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Otrzymuja:

1. Wykonawca
2. Strona internetowa https://platformazakupowa. I/pn/szpital_debno— Dostawa lekéw dla Szpitala w Debnie
im. Swietej Matki Teresy z Kalkuty Sp. z 0.0.- 2022 etap II.
Anna Kotosoyska
mer farmagij




